



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 38/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/31305/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 2. srpna 18

**Odkaz na zveřejněnou informaci dle § 6 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 26. 7. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace k dotačnímu řízení v letech 2015 – 2018, a to:

- 1) Celková částka vynaložená z rozpočtu MČ Praha 14 na dotační řízení v jednotlivých letech.
- 2) Oblasti, ve kterých byly dotace v jednotlivých letech poskytovány, celkový počet projektů v každé oblasti a celková výše vynaložených finančních prostředků na projekty v dané oblasti.

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím „ pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace“. Podle § 6 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím „ pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji poskytne; to neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky“.

Informace k dotačnímu řízení je zveřejněna na internetových stránkách Městské části Praha 14 <https://www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/>.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14, ou=Kancelář
tajemníka, ou=Oddělení kontroly a stížností, cn=Soňa
Mrvová, email=sona.mrvova@praha14.cz,
title=Vedoucí oddělení, serialNumber=OCA-16373
Datum: 2018.08.02 13:33:12 +02'00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@praha14.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@praha14.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

